
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ALPIGNANO”    
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondaria di Primo Grado di Alpignano 

Via Pianezza, 31– 10091 ALPIGNANO (TO)  Tel. 011 9616452  Fax 011 9676750   
e-mail toic89800d@istruzione.ittoic89800d@pec.istruzione.it www.icalpignano.gov.it 

Codice Fiscale 95616300018          Codice Meccanografico TOIC 89800D 
 

 

 
data e protocollo come da segnatura 

All’Albo 
Sito web Istituto 

 
 
 
     

Determinazione del Dirigente Scolastico 
Responsabile Unico del Procedimento 

PON FSE – 10.1.6A – FSEPON-PI-2018- 62 (competenze di base) 

 

 

Visto l’Avviso Prot. n. AOOGEFID – 2999 del 13/03/2017, Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE) Obbiettivo specifico 10.1 - Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei 

percorsi formativi, universitari e lavorativi.   
Visto il progetto redatto da questa Istituzione Scolastica; 
Vista la lettera MIUR Prot. nr. AOODGEFID/7914 del 27/03/2018 - Autorizzazione Progetti  

Visto il Decreto nr. 149 del 05/04/2018 con il quale il Dirigente Scolastico ha assunto formalmente a bilancio, il 
finanziamento relativo al progetto PON FSE nr. 10.1.6A-FSEPON-2018-62. 

Considerata la necessità di nominare il RUP ai sensi dell’ art. 31 d. lgs. 50/2016 e dell’ art. 5 della legge nr. 241/90. 

 
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento  (RUP) per la realizzazione degli interventi di cui alla 
lettera MIUR prot. AOODGEFID/7914 del 27/03/2018, a valere sull’avviso codice identificativo progetto 10.1.6A-
FSEPON-2018-62 (orientamento). 
 
 
 
 
 
         . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ANDRETTA Dott.ssa Silvana 
Firmato digitalmente 

T
O

IC
89

80
0D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
23

 -
 2

2/
08

/2
01

8 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 I


